[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОБРОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от  25.04.2018 г.   № 21
О предоставлении  земельного участка  из земель  сельскохозяйственного назначения в аренду без проведения торгов Огурцову И.В.

 В соответствии с частью 5.1 статьи 10 Федерального закона от 24 июля 2002 года №101- ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Уставом Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, Совет депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

         Предоставить  Огурцову Ивану Владимировичу индивидуальному предпринимателю  Главе  крестьянского фермерского хозяйства земельный участок с кадастровым номером 67:08:0000000:314 площадью  361740кв.м. из земель сельскохозяйственного назначения, предназначенный  для производства сельскохозяйственной продукции, находящийся в муниципальной собственности, в аренду без проведения торгов.
Глава муниципального образования

Бобровичского сельского поселения

Ельнинского района Смоленской области                                      Р.Н. Малахова